第７回ＮＥＣライフサイエンス倫理審査会議

迅速審査議事録

開催日時： 2019 年 1月 30 日 13 時 00 分-14 時 00 分

開催場所：NEC 本社ビル 会議室

出席議員：

 （社内議員）

    議長  清水 茂樹

    副議長 岩崎 知巳

 （社外議員）

    議員  佐々 義子

議事

・研究案件の倫理審査（3件）

申請番号：18-015 審査取り下げ

申請番号：18-020 条件付き承認 ※3月 1日 議長が条件を満たしたことを確認し承認

申請番号：18-021 条件付き承認 ※3月 1日 議長が条件を満たしたことを確認し承認

注）研究内容については、研究の独創性、知的財産権の保護のため、非公開とする。

                                   以上